
Information DM 6/6  
Arnäs F10 ska delta i DM för åldersgruppen tjejer 13 år (F13). Först är det ett gruppspel, där vi är 
arrangör av det ena, och Domsjö arrangerar det andra på Hangarplan. Alla lag i vår grupp spelar fyra 
matcher och matcherna spelas 2x20 min. Gruppsegraren i varje grupp möts i en final som brukar 
spelas i Junsele längre fram på säsongen, samtidigt som fler DM-finaler avgörs där. Det här är en 
möjlighet för tjejerna att spela fler matcher, samtidigt som vi får en rolig dag tillsammans, både 
föräldrar, ledare och barn. Och vi får också en möjlighet till fina inkomster till lagkassan. Det är kul 
med DM och om vi hjälps åt att sprida arrangemanget till nära och kära så vi får mycket publik, 
kommer detta att bli en succé.   
  
Försäljning för lagkassan  
Vi har planerat försäljning av hamburgare och hembakat fika. Det kommer att skicka ut till samtliga 
deltagande lag att det kommer finnas hamburgare till försäljning som lunchalternativ där vi också 
uppmanar till förbeställning. Tanken är också att våra tjejer köper sig en hamburgare med dryck till 
lunch. Info och beställning ang. det skickas ut närmare dagen.   
  
Olika arbetsuppgifter kommer att fördelas ut på samtliga tjejer. VI behöver linjemän och folk som 
bemannar kiosk och grill. Schema med uppgifter bifogas, och som vanligt gäller att man försöker byta 
med varandra ifall man inte kan sitt tilldelade pass.  
  
För att vi ska få så bra inkomster som möjligt till lagkassan behöver vi sponsring. Följande behövs;   
Hamburgare, bröd, dressing, ketchup, senap, rostad lök, läsk (Coca-Cola, Fanta, Loka), Kaffefilter, 
kryddor, fett till stekhäll, gasol, kaffemuggar, kaffe. Det ska också bakas till kiosken. Vi vädjar lite 
extra till er som kanske har några känningar hos någon livsmedelshandlare eller liknande.  
(Gasol och lån av stekhäll är ordnat).  
  
Meddela oss senast den 23/5 vad just ni kan sponsra med. Vi kommer att fördela ut det som kvarstår 
på alla tjejer i laget.   
  
Nu hjälps vi åt till att få en så kul dag som möjligt och bjuder alla tillresta lag på ett fint arrangemang.  
  
Och så vill vi ju spela final i Junsele ;)  
  
 


